教保第 1 3 4 6 号

令和４年12月９日

各市町村教育委員会教育長

各 公 立 幼 稚 園 長

各 小 中 学 校 長 殿

各 県 立 学 校 長

各 教 育 事 務 所 長

沖縄県教育委員会

教育長 半嶺 満

（公印省略）

新型コロナとインフルエンザの同時流行に向けた備えについて（周知依頼）

平素より、学校における感染症対策の推進に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

みだしのことについて、令和４年12月７日付け保感第 420 号により保健医療部長から別添の
とおり依頼があります。

ついては、各学校（園）は、別添チラシを幼児児童生徒、保護者および教職員への周知をお願いい

たします。

各市町村教育委員会においては、貴所管の学校（園）及び貴管下職員への周知をお願いいた

します。

各教育事務所におきましても、貴管下職員への周知をお願いいたします。

記

【添付資料】「この冬の新型コロナとインフルエンザの同時流行に向けた備えを！」

担 当 教育庁保健体育課健康体育班

Administrator
四角形